
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 137136-2012 z dnia 2012-04-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sokołowsko
Lp Pozycja asortymentowa oraz parametry (funkcje) wymagane (minimalne) Ilość 1 Laser ze skanerem i laserem 
punktowym 1 Aparat do stymulacji laserowej wraz z aplikatorem skanującym R +IR 35mW +250 mW 2 Urządzenie do 
krioterapii...
Termin składania ofert: 2012-05-09 

Sokołowsko: Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego do Sanatoria Dolnośląskie sp. z o.o...
Numer ogłoszenia: 64500 - 2013; data zamieszczenia: 15.02.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 137136 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Sanatoria Dolnośląskie sp. z o.o., ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko, woj. dolnośląskie, tel. 

74 8458240, faks 74 8458237.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego do Sanatoria 

Dolnośląskie sp. z o.o....

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: : Lp Pozycja asortymentowa oraz parametry (funkcje) wymagane 

(minimalne) Ilość 1 Laser ze skanerem i laserem punktowym 1 Aparat do stymulacji laserowej wraz z aplikatorem 

skanującym R +IR 35mW +250 mW 2 Urządzenie do krioterapii miejscowej 1 Aparat do krioterapii - do miejscowego 

leczenia zimnem,przygotowanie do kinezyterapii Aparat do terapii polem magnetycznym 1 Aparat do leczenia polem 

magnetycznym o niskiej częstotliwości Aparat do terapii falami krótkimi o emisji ciągłej i impulsowej 1 Aparat do 

elektroterapii dwukanałowy 1aparat do terapii prądami bipolarnymi i unipolarnymi - 2 osoby jednocześnie Bieżnia do 

treningu wzmacniającego i podnoszącego wydolność 1 Bieżnia - do trening po zawałach mięśnia sercowego, trening 

wzmacniający i podnoszący wydolność Bieżnia z obciążeniem do rehabilitacji kończyn dolnych 1 Bieżnia z 

obciążeniem - urządzenie do rehabilitacji kończyn dolnych Butla CO2 napełniona kompatybilna z urządzeniem 

CRYO-T (NR2) 1 Butla syfonowa na CO2 7litrów gazu, napełniona - zasobnik z gazem do aparatu do krioterapii 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=137136&rok=2012-04-27


Fotel do ćwiczeń oporowych 1Fotel rehabilitacyjny do ćwiczeń oporowych kończyn dolnych Kozetka lekarska 

metalowa Stosowana w zakładach służby zdrowia, gabinetach odnowy biologicznej do wszelkiego rodzaju zabiegów 

i badań. 8 Kozetka lekarska metalowa - stanowisko rehabilitacyjne do ćw. Izometrycznych (PIR) Kozetka drewniana 

do fizykoterapii Leżanka do fizykoterapii wykonana z drewna nie zawierająca elementów metalowych- 1 szt. 1 

Kozetka drewniana tapicerowana do fizykoterapii - stanowisko rehabilitacyjne , do zabiegów z wykorzystaniem 

aparatu Terapuls Lampa statywowa do światłolecznictwa 3 Lampa statywowa do światłolecznictwa, działanie 

p/zapalnie i p/bólowo Łóżka rehabilitacyjne - Leczenie ułożeniowe, stosowanie pozycji drenażowych u pacjentów 

pulmonologicznych, również do ćwiczeń obwodowych naczyń krwionośnych 5Materac składany do kinezyterapii 3 

Ergometr eliptyczny- szt.1 Orbitrek, trenażer eliptyczny Podgrzewacz okładów borowinowych 1 Laser 

biostymulacyjny 1, 18 Urządzenie statyczno -dynamiczne z biofeedbackiem-1szt. Parapodium (rotor)Statyczno-

dynamiczne z biofeedbackiem - urządzenie do pasywnej i aktywnej terapii kończyn dolnych i górnych z 

biofeedbackiem i treningiem symetrii , Atlas do ćwiczeń oporowych 6-cio stanowiskowy, Siłownia z 6 stanowiskami 

do wzmacniania mięśni brzucha , mięśni klatki piersiowej , mięśni grzbietu oraz mięśni kończyn dolnych i górnych 

Stół do masażu składany 1Stół do masażu składany , (walizkowy) z zagłówkiem regulowanym Stół rehabilitacyjny, 

Stół do masażu, dwuczęściowy z regulacją wysokości, Urządzenie do ćwiczeń stawu skokowego z oporem 

elastycznym 1 Urządzenie do ćwiczeń stawu skokowego z elastycznym oporem przystosowne dla pacjentów 

neurologicznych, ortopedycznych i medycyny sportowe Urządzenie do ćwiczeń stawu skokowego z oporem 

elastycznym 1 Urządzenie do ćwiczeń stawu skokowego z oporem elastycznym przystosowne dla pacjentów 

neurologicznych, ortopedycznych i medycyny sportowej Uniwersalne urządzenie do mechanoterapii 1 Urządzenie do 

mechanoterapii wzmacniające siłę mięśniową Rotor elektryczny do aktywnej i pasywnej terapii ruchowej kończyn 

dolnych oraz górnych z biofeedbackiem i treningiem symetrii 2Urządzenie do ćwiczeń kończyn górnych i dolnych z 

wykorzystaniem oporu elastycznego - 1szt 1 Aparat do terapii ultradźwiękowej 1 Wanna do masażu podwodnego za 

pomocą węża zabiegowego 1 zestaw do trakcji szyjnej i lędźwiowej kręgosłupa 1..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.44.00.00-4, 33.16.50.00-4, 33.15.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

2



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PHU TECHNOMEX Sp. z o.o., Ul. Szparagowa 14, 44-141 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 291000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 270309,91

• Oferta z najniższą ceną: 270309,91 / Oferta z najwyższą ceną: 304562,81

• Waluta: PLN.

3


